
Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 18/08/20

1Løp 2100 Ikke klarmarkert

PERLE JAHNS LØP

Ant. 11

2100

 51     555

 52     405

 53     380

 54*   370

 55     340

 56     300

 57     280

 58     190

 59     172

 60      50

 61*  2312

Kolbu Kæsj  

Birk Faks  

Rolf Martin  

Tusse Storm  

Dæmro Kjempen  

Smedtulla  

Anima  

Edens Odin  

Storm Teddy  

Spang Express  

Frøyu Birk  

m autoBjerke Travbane 28/08 - 2020

1.25,6 M, 1.25,2 AM

1.29,2 M, 1.24,8 AK

1.25,6 M, 1.25,6 AK

1.26,3 M, 1.23,8 AK

1.26,7 M, 1.24,8 AK

1.26,5 M, 1.27,1 AM

1.26,6 M, 1.25,6 AM

1.26,4 M, 1.25,3 AK

*1.25,9 M, 1.24,0 AK

1.25,5 M, 1.26,9 AM

1.24,4 M, 1.26,0 AM

Kaldblods                 
                       

348500

305500

407000

384680

342500

443000

389865

440000

448999

413181

440172

Andre H. Stensen

Vidar Hop

Mari Løve

Pål Sem

Eirik Høitomt

Anette Frønes

Hans Chr. Holm

Åsbjørn Tengsareid

Arve Sjoner

Odd Arne Sagholen

Erlend Rennesvik

Kusk Rekord GrunnlagHest

Magnus Teien 
Gundersen

Adrian Solberg 
Akselsen

Åsbjørn Tengsareid

Olav Mikkelborg

Stig Ingar Fossen

Adrian Solberg 
Akselsen

Geir Flåten

Reserve1

Herman R. Tvedt

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 18/08/20

2Løp 2100 Ikke klarmarkert

KVALIFISERING TIL TIPSTER NORSK HOPPEDERBY

Ant. 11

2100

 99     843

 99      45

 99     515

 99     505

 99    1220

 99     105

 99     100

 99    2630

 99     440

 99    1165

 99     575

Ira B.R.  

Superb Story  

Mia Vince  

H.M. Lovely Comers  

My Princess Dream  

Beluga  1 

Catch A Volo  

Another Creation  

Diamond Are Forever  

Sofies Case  

Fit For Fortissimo  4 

m autoBjerke Travbane 28/08 - 2020

1.16,6 M, 1.14,7 AK

1.17,7 M, 1.15,8 AM

1.16,9 M, 1.14,9 AK

1.13,0 AK

*1.16,5 M, 1.16,4 AM

1.17,5 M

1.18,5 M, 1.13,0 AK

*1.17,6 M, *1.11,3 AK

1.16,1 M, 1.14,9 AM

*1.18,7 M, *1.13,1 AK

*1.16,6 M, 1.17,9 AM

Varmblods                 
                       

157333

52500

95952

162159

108000

4000

237500

880000

71268

90806

26000

Tom Erik Solberg

Per Oleg Midtfjeld

Eirik Høitomt

Tom Erik Solberg

Kenneth Handeland

Eirik Høitomt

Vidar Hop

Kristian Malmin

Åsbjørn Tengsareid

Frode Hamre

Åsbjørn Tengsareid

Kusk Rekord GrunnlagHest

Magnus Teien 
Gundersen

Tom Erik Solberg

Erlend Rennesvik

Eirik Høitomt

Ole Johan Østre

Lars Anvar Kolle

Dag-Sveinung Dalen

Frode Hamre

Kai Johansen

Reserve1

Per Oleg Midtfjeld

Erlend Rennesvik

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 18/08/20

3Løp 2600 Ikke klarmarkert

KVALIFISERING TIL TIPSTER NORSK TRAVDERBY

Ant. 12

2600

 99*  1241

 99     660

 99     512

 99     110

 99     535

 99    1116

 99       4

 99    1005

 99    4035

 99     530

 99     732

 99     410

Olympic Tile  

Call Me Fox  

Outcome  

Joetheman  

Aksel Pedro  

Millmighty*  

Custom Colt  

New Yankee  

Strong Pepper  

Photo Fighter  

Burning Love E.P.   Tf

Chinetti  

m autoBjerke Travbane 28/08 - 2020

1.15,1 M, *1.14,3 AK

*1.19,8 M, 1.14,6 AM

1.19,2 M, 1.14,7 AM

1.19,0 M, 1.15,8 AM

1.18,6 M, 1.12,7 AK

1.13,9 M, 1.13,4 AM

1.15,4 M, *1.14,0 AM

1.15,4 M, 1.12,5 AK

*1.12,7 M, *1.11,4 AK

1.21,2 M, 1.13,3 AK

1.15,8 M, *1.16,1 AM

1.12,3 AK

Varmblods                 
                       

97169

98159

69250

34000

62000

189817

1559486

175840

569060

333000

78772

268474

Kristian Malmin

Åsbjørn Tengsareid

Åsbjørn Tengsareid

Dag-Sveinung Dalen

Hans Chr. Holm

Paw Mahony

Svein Ove Wassberg

Åsbjørn Tengsareid

Hans Chr. Holm

Bjørn Duestad

Bo Westergaard

Eirik Høitomt

Kusk Rekord GrunnlagHest

Lars Anvar Kolle

Erlend Rennesvik

Vidar Hop

Kai Johansen

Henry Rorgemoen

Ole Johan Østre

Dag-Sveinung Dalen

Dag-Sveinung Dalen

Per Oleg Midtfjeld

Reserve1

Bjørn Steine

Åsbjørn Tengsareid

Eirik Høitomt

Lars Anvar Kolle

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 18/08/20

4Løp 2100 Ikke klarmarkert

ANNIKA HARVESTERS LØP

Ant. 11

2100

 51     899

 52     793

 53     489

 54     425

 55     395

 56     175

 57*   285

 58*   272

 59*    40

 60*    24

 61*     0

Cordially* (S)  4  Tf

Veams Last Athos (S)  

Easy Credit  

Best Regards* (S)   Tf

Indiana Jon  

Loutanic  

Zenato  

Royal Unibrew (S)  

Kallands Bowcedar  

Sister of Mercy (S)  

Awalkinthepark  

m autoBjerke Travbane 28/08 - 2020

*1.15,7 M, 1.15,2 AM

1.21,6 M, *1.16,1 AM

1.16,0 M, 1.15,4 AM

1.18,5 M, 1.14,5 AK

1.15,1 AM

1.16,7 L, 1.15,1 AM

1.18,2 M, 1.14,5 AM

1.17,8 L, 1.15,0 AM

1.17,9 M, 1.17,6 AM

1.18,2 M, 1.14,6 AK

1.18,4 M, 1.15,1 AK

Varmblods                 
                       

63628

47962

86459

97979

56000

98208

88793

90715

72802

84105

75032

Frode Hamre

Erik Brækken

Åsbjørn Tengsareid

Åsbjørn Tengsareid

Kristian Malmin

Eirik Høitomt

Olav Mikkelborg

Dag-Sveinung Dalen

Renate Aarlie

Knut Arne Ødegaard

Celine D. Talbot

Kusk Rekord GrunnlagHest

Joakim Rasmussen

Noralf P. Brækken

Bjørn Steine

Eirik Høitomt

Erik Killingmo

Dag-Sveinung Dalen

Anette Frønes

Reserve1

Lars Anvar Kolle

Vidar Hop

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 18/08/20

5Løp 2100 Ikke klarmarkert

CLEAN ROBBERS LØP

Ant. 12

2100

 51    2029

 52    1506

 53     975

 54     585

 55     335

 56     275

 57*   250

 58     220

 59     215

 60     190

 61     105

 62*    45

Given (US)  

Vitro Diablo (S)  

Aida Mae +6 

Denali  

Skytten Lisl (S)  

Quite Cool Classic  

Midnight Dreamer (S)  

Encore un Sisu (S)  

Ilenna Bonanza  

Anthony Downs (DK)  

Babycat (DK)  

Fox Dragon (DE)  

m autoBjerke Travbane 28/08 - 2020

1.15,3 L, 1.13,5 AM, 
1.12,5 AAK

*1.15,6 M, 1.12,5 AK

1.16,1 M, *1.12,7 AK

1.15,7 M, *1.12,9 AM

1.14,0 M, 1.12,2 AK

1.15,1 M, 1.12,7 AK

1.14,4 L, *1.12,8 AK

1.15,0 M, 1.12,6 AM

1.16,2 M, 1.11,1 AK

1.14,1 K, 1.12,7 AK

1.14,4 M, 1.14,0 AK

*1.16,2 L, 1.12,7 AK

Varmblods                 
                       

456260

335342

457000

453200

450958

461401

380432

426550

439892

435000

416387

424957

Frode Hamre

Erik Killingmo

Eirik Høitomt

Olav Mikkelborg

Vidar Hop

Kristian Malmin

Lars Anvar Kolle

Frode Hamre

Per Oleg Midtfjeld

Tom Erik Solberg

Erlend Rennesvik

Gunnar Austevoll

Kusk Rekord GrunnlagHest

Magnus Teien 
Gundersen

Vidar Hop

Vidar Hop

Erik Killingmo

Dag-Sveinung Dalen

Lars Fredrik Kolle

Eirik Høitomt

Herman R. Tvedt

Reserve1

Ole Johan Østre

Kai Johansen

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 18/08/20

6Løp 1609 Ikke klarmarkert

I.C. HILLS LØP

Ant. 12

1609

 51    1130

 52     975

 53     855

 54     689

 55     640

 56     635

 57     595

 58     411

 59     396

 60     319

 61     250

 62     180

Park View (S)  

Aida Mae +5 

Mikkel H.R.  

Höwings Venus (S)  

Mellby Frodo (S)  

Mira Prawo  

Frascati B.R.  

Lady Lara  

Amarone Classic  

L.A.'s Mr. Brown  

Prince Tanic  

Delicious Dream  

m autoBjerke Travbane 28/08 - 2020

1.12,4 K, *1.11,1 AK

1.16,1 M, *1.12,7 AK

1.18,3 M, 1.11,8 AK

1.14,8 M, *1.11,5 AK

1.12,9 M, *1.11,3 AK

1.15,2 L, 1.12,3 AK

1.14,9 K, 1.12,5 AK

1.12,9 K, 1.12,3 AK

1.15,4 L, 1.12,5 AK

*1.14,8 M, 1.13,7 AK

1.15,4 M, 1.11,5 AK

1.13,5 M, 1.12,4 AK

Varmblods                 
                       

610696

457000

497022

588067

606676

619981

591514

600589

580376

583720

554992

588188

Tom Erik Solberg

Eirik Høitomt

Erlend Rennesvik

Cato Antonsen

Kristian Malmin

Dag-Sveinung Dalen

Dag-Sveinung Dalen

Vidar Hop

Kristian Malmin

Tom Erik Solberg

Åsbjørn Tengsareid

Lars Anvar Kolle

Kusk Rekord GrunnlagHest

Vidar Hop

Vidar Hop

Åsbjørn Tengsareid

Gøran Antonsen

Dag-Sveinung Dalen

Lars Anvar Kolle

Åsbjørn Tengsareid

Lars Anvar Kolle

Dag-Sveinung Dalen

Åsbjørn Tengsareid

Dag-Sveinung Dalen

Herman R. Tvedt

Reserve1

Ole Johan Østre

Herman R. Tvedt

Vidar Hop

Eirik Høitomt

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 18/08/20

7Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 10

2100

 99     530

 99*   249

 99    1193

 99     820

 99*   145

 99    7980

 99     500

 99     437

 99*   235

 99*   658

Isabel B.R.  

Corona  

Duchess Frecel  

Milles Standpoint  

Vicky Vici  

Lady Ann  

Oh U. Sexylady  

Poetic Dream  

Ayita  

Chili Volo   Tf

m autoBjerke Travbane 28/08 - 2020

1.12,3 AK

1.15,7 M, 1.13,9 AK

*1.16,8 M, 1.14,0 AM

1.18,3 M, *1.14,3 AK

*1.16,7 M, 1.14,9 AM

1.17,3 M, 1.12,3 AK

*1.14,4 AM

*1.17,0 M, 1.15,4 AM

1.21,6 M, 1.15,3 AM

*1.17,1 M, 1.14,3 AM

Varmblods                 
                       

208286

167043

130356

97500

179000

816190

30000

74262

36000

111465

Magnus Teien Gundersen

Åsbjørn Tengsareid

Gunnar Austevoll

Kai Johansen

Vidar Hop

Erlend Rennesvik

Alexander Heisholt

Eirik Høitomt

Åsbjørn Tengsareid

Bo Westergaard

Kusk Rekord GrunnlagHest

Geir Vegard 
Gundersen

Tom Erik Solberg

Dag-Sveinung Dalen

Dag-Sveinung Dalen

Tom Erik Solberg

Lars Anvar Kolle

Kristine Kvasnes

Reserve1

Lars Anvar Kolle

Ole Johan Østre

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 18/08/20

8Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 10

2100

 99     499

 99     245

 99     345

 99    1180

 99    1050

 99     640

 99     855

 99*   230

 99    2380

 99      99

Thai Selene  

Secret Snap  

Amazing Street  

Fortuna Maxima  

Thai Athena  

Vittoria B.  

Actress Superb  

R.M.G. Dancing Queen  

Lucky Queen Soa  

Gaia Barsk  

m autoBjerke Travbane 28/08 - 2020

*1.16,7 M, *1.15,1 AM

1.15,8 M, 1.13,3 AK

1.12,5 AK

1.15,7 M, *1.16,6 AM

1.17,2 M, 1.13,9 AK

1.16,0 M, 1.16,0 AM

*1.18,9 M, 1.15,7 AK

1.17,3 M, 1.15,0 AM

*1.14,4 M, *1.12,0 AK

1.16,5 M, 1.14,1 AK

Varmblods                 
                       

86742

76501

458000

67000

183767

166000

68500

58000

238500

138981

Erlend Rennesvik

Eirik Høitomt

Åsbjørn Tengsareid

Olav Mikkelborg

Øyvind Hegdal

Svein Ove Wassberg

Adrian Solberg Akselsen

Ole Johan Østre

Lars Anvar Kolle

Kristian Malmin

Kusk Rekord GrunnlagHest

Åsbjørn Tengsareid

Lars Anvar Kolle

Kai Johansen

Pål Buer

Rune Wiig

Erlend Rennesvik

Reserve1 Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 18/08/20

9Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 10

2100

 99    1300

 99     940

 99*   270

 99*   520

 99     395

 99*   575

 99     295

 99    1325

 99     725

 99     365

Lifestile  

Starstrucked  

Farrah Diba  

Kenya Dewitt  

Ivana B.R.  

R.M.G. Lady In Red  

Samantha Frecel  

Fidanza  

Countrygirl  

Beak's Lively  

m autoBjerke Travbane 28/08 - 2020

*1.18,1 M, 1.12,8 AK

1.17,1 M, *1.14,3 AM

1.16,0 M, 1.16,4 AM

1.16,0 M, 1.15,2 AM

1.15,9 M, 1.15,7 AM

*1.14,5 K, 1.14,9 AK

1.17,6 M, 1.14,0 AK

1.17,5 M, 1.12,8 AK

1.17,5 M, 1.15,5 AM

1.15,6 M, 1.14,8 AK

Varmblods                 
                       

349500

129500

30500

104000

29000

155000

100000

185502

78000

91500

Magnus Teien Gundersen

Tom Erik Solberg

Vemund Madsen Drolsum

Tom Erik Solberg

Vidar Hop

Jomar Blekkan

Ole Johan Østre

Eirik Høitomt

Herman R. Tvedt

Gunnar Austevoll

Kusk Rekord GrunnlagHest

Geir Vegard 
Gundersen

Eirik Høitomt

Lars Anvar Kolle

Lars Anvar Kolle

Kristian Malmin

Dag-Sveinung Dalen

Åsbjørn Tengsareid

Per Oleg Midtfjeld

Lars Anvar Kolle

Vidar Hop

Reserve1

Lars Anvar Kolle

Dag-Sveinung Dalen

Åsbjørn Tengsareid

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 18/08/20

10Løp 2600 Ikke klarmarkertAnt. 12

2600

 99     560

 99     225

 99     640

 99*  1380

 99    1180

 99    3285

 99     565

 99      99

 99    1137

 99     420

 99    1093

 99     390

Gliding Sun  

Mountain Valdimir  

Myamazingdream  

Kvåles Ruin  

Moni Rajah  

Golden Dream M.E.  

Lucky Strongbow  

Alpha Scarlet R.R.  

Son Of Sizzling   Tf

Thai Zeus  

Pantani  

Icarus B.R.  

m autoBjerke Travbane 28/08 - 2020

1.16,9 M, 1.13,9 AM

1.18,1 M, 1.15,7 AM

*1.16,2 M, 1.14,3 AM

1.16,1 L, 1.14,3 AM

*1.15,9 M, *1.13,6 AK

*1.19,4 M, 1.11,4 AM

1.18,8 M, *1.16,3 AM

*1.16,3 M, 1.12,5 AK

1.13,5 AK

1.14,9 AK

1.14,6 L, 1.11,4 AM

*1.17,3 M, 1.14,2 AM

Varmblods                 
                       

164000

34000

173000

124000

106528

1064422

27000

421034

67007

91072

404501

132000

Eirik Høitomt

Connie Engebråthen

Johan Kringeland 
Eriksen

Dag-Sveinung Dalen

Jan Lyng

Noralf P. Brækken

Joakim Rasmussen

Kristian Malmin

Jan Dahlgaard

Frode Hamre

Frode Hamre

Kristian Malmin

Kusk Rekord GrunnlagHest

Jan Pettersen

Eirik Høitomt

Tom Erik Solberg

Erik Brækken

Frode Hamre

Dag-Sveinung Dalen

Einar Nedrebø

Kai Johansen

Dag-Sveinung Dalen

Reserve1 Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 18/08/20

11Løp 2600 Ikke klarmarkertAnt. 12

2600

 99     738

 99    3534

 99     649

 99     870

 99    3085

 99     210

 99     741

 99     995

 99     545

 99     440

 99     995

 99     270

Failern  3 

Iggy B.R.  

Dream Creation*  

Welcome Malcolm  

Thai Eros  

Ghost Rider M.E.  

Golden Vici  

Magic Of Joy  

Ian B.R.  

Moonrise  

Youandi Salt  

Hefner  

m autoBjerke Travbane 28/08 - 2020

*1.15,0 AM

*1.16,2 M, 1.12,8 AM

1.14,5 AL

1.16,8 M, 1.12,0 AK

1.14,6 M, *1.11,4 AK

1.18,8 M, 1.14,1 AK

1.16,8 M, 1.14,0 AM

1.16,0 M, *1.14,5 AK

1.16,0 M, 1.13,4 AK

1.19,3 M, 1.14,5 AM

*1.17,3 M, 1.14,5 AM

1.16,9 M, 1.17,6 AM

Varmblods                 
                       

33806

657271

145000

185158

457000

84000

99151

139500

119441

108307

103000

38671

Magnus Teien Gundersen

Magnus Teien Gundersen

Svante Ericsson

Eirik Høitomt

Åsbjørn Tengsareid

Olav Mikkelborg

Per Oleg Midtfjeld

Dag-Sveinung Dalen

Ole Johan Østre

Åsbjørn Tengsareid

Kjetil Djøseland

Gøran Antonsen

Kusk Rekord GrunnlagHest

Geir Vegard 
Gundersen

Geir Vegard 
Gundersen

Marius Høitomt

Dag-Sveinung Dalen

Per Oleg Midtfjeld

Eirik Høitomt

Jan Roar Trøan

Geir Mikkelsen

Cato Antonsen

Reserve1

Åsbjørn Tengsareid

Eirik Høitomt

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 18/08/20

12Løp 2600 Ikke klarmarkertAnt. 12

2600

 99     605

 99     511

 99     865

 99    2170

 99*   765

 99     945

 99     390

 99     720

 99    1545

 99*   159

 99     411

 99     291

Grand Yankee  

Quality Dancer  

Delicious Me  

Admiral Knick  

Easy Winner  

Anders U.S.  

Montego Bay  

Stealth  

Ivan B.R.  

Grand Commander  

Te Amo Corazon   Tf

Z. Boko  

m autoBjerke Travbane 28/08 - 2020

1.16,6 M, 1.14,1 AM

*1.15,2 M, 1.12,7 AK

1.15,9 M, 1.14,6 AM

1.14,5 M, 1.12,3 AK

1.14,8 M, *1.13,0 AK

1.15,6 L, 1.14,1 AK

1.17,6 M, 1.14,6 AM

1.16,2 M, 1.13,4 AK

*1.12,0 AK

1.17,1 M, 1.15,6 AM

*1.17,8 M, *1.13,9 AM

1.16,4 M, *1.15,0 AM

Varmblods                 
                       

81500

150314

111902

496505

186004

164500

115000

102417

515795

73090

439670

64790

Svein Ove Wassberg

Erlend Rennesvik

Eirik Høitomt

Frode Hamre

Frode Hamre

Pål Buer

Lars Anvar Kolle

Kristian Malmin

Magnus Teien Gundersen

Tom Erik Solberg

Tom Erik Solberg

Kristian Malmin

Kusk Rekord GrunnlagHest

Hans Chr. Holm

Svein Ove Wassberg

Joakim Rasmussen

Dag-Sveinung Dalen

Geir Vegard 
Gundersen

Svein Ove Wassberg

Øystein Tjomsland

Dag-Sveinung Dalen

Reserve1

Bjørn Steine

Vidar Hop

Vidar Hop

Vidar Hop

Reserve2


